הנאשם יתייצב לתחילת ריצוי עונשו ביום 26/4/18 בשעה 8.00 ביחידה לעבודות שירות במפקדת מחוז מרכז
ברמלה.

מובהר לנאשם כי עליו לעמוד בכל תנאי עבודות השירות ובביקורות שייערכו בהן. כל הפרה של תנאי מתנאי
עבודות השירות תביא להפסקתן המינהלית ולריצוי העונש בכליאה ממשית.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, כ"ז אדר תשע"ח, 14 מרץ 2018, במעמד הצדדים.